
    Městečko Trnávka   a Vranová Lhota 
Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

 

Sobota 

4.5. 

 

sv. Floriána 

diecézní pouť ke sv. Janu 

Sarkanderovi Olomouc 10.00 

Koclířov  17.00 mše P. Prokop Brož -duchovní obnova od 14.00 

   

 

 
Neděle 
 
5.5. 
 
 
 

 

 
6. neděle velikonoční 
 
sbírka na pronásledované 
křesťany 

 

Vranová Lhota 
8.00 za+ Dr. Jaroslava Studeného 

   

Městečko 
Trnávka 

9.30 
za+ rodinu Stuchlou, Františka Šedého a Janu Friedlovou 

   

   

Pondělí 
6.5. 

sv. Jana Sarkandera, kněze a 
muč. 

   

   
Úterý 

7.5.  

 

    

   

Středa 

8.5. 

Panny Marie Prostřednice 

všech milostí 

Holubí 

studánka 

11.00 poutní mše 

Vřesice u 
Letovic 

14.00 
pouť k blahoslavenému Engelmarovi 

Čtvrtek 

9.5. 

Slavnost Nanebevstoupení 

Páně 

svatodušní novéna 

Městečko 
Trnávka 

18.00 
 

na jistý úmysl 

   

Pátek 

10.5. 

sv. Jana z Avily    

Městečko 
Trnávka 

18.00 
za rodinu Zatloukalovu a +++ 

   

   

Sobo-

ta11.5. 

 

    

   

 
Neděle 
 
12.5. 
 
 
 

 
7. neděle velikonoční 
 
sbírka na Nadační fond a 
Spolek 

Vranová Lhota 
8.00 za  Jana a Boženu Gošovy, jejich rodiče živou a + rodinu 

 
  

Městečko 
Trnávka 

9.30 
za farníky 

při mši a po mši příprava na biřmování 

   

  Koclířov  18.00  mše s Fatimskou vigilií,  

mši slouží nuntius Mons. Tadeus Okolo 

 
P. Václav 604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz 

 

• Děkuji za pomoc při vitráži a úklid kostela po vitráži 

• Děkuji za občerstvení při koncertu Nadačního fondu 

 

 

http://farnost-svitavy.cz/

